

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	202	202	0	202	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	243	243	0	243	0	0	0	0	0
из них женщин	156	156	0	156	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел выездного розыска по 191317, г. Санкт-Петербург, пл. Александра Невского, д 2, литера Е																							
1А	Ведущий специалист по выездному розыску												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А(1А)	Ведущий специалист по выездному розыску												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(1А)	Ведущий специалист по выездному розыску												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(1А)	Ведущий специалист по выездному розыску												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(1А)	Ведущий специалист по выездному розыску												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по выездному розыску												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Старший специалист по выездному розыску												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа организации и учета документооборота, 443010, г. Самара, ул. Красноармейская, д.1																							
9	Архивариус I разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сопровождения операционной деятельности, 443010, г. Самара, ул. Красноармейская, д.1																							
11	Менеджер офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел организации судопроизводства, 443010, г. Самара, ул. Красноармейская, д.1																							
12	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A (13 A)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (17 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (19 A)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел поддержки и развития ИТ-инфраструктуры, 443010, г. Самара, ул. Красноармейская, д.1																							
23	Старший региональный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление судебного взыскания, 443010, г. Самара, ул. Красноармейская, д.1																							
24	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения исполнительного производства, 443010, г. Самара, ул. Красноармейская, д.1																							
25	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (26 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A (26 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A (26 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A (26)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
31A (26 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (26 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения судопроизводства, 443010, г. Самара, ул. Красноармейская, д.1																							
33A	Ведущий специалист I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A (33 A)	Ведущий специалист I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (38 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление методологии и комплаенса, 443010, г. Самара, ул. Красноармейская, д.1																							
40	Руководитель направления методологии и дизайна процессов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
42	Бухгалтер на участке "Услуги"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший бухгалтер на участке Банк-клиент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий бухгалтер по расчёту заработной платы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа бизнес-администрирования процессов, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
46	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа организации и учета документооборота, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
48	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа портфельного управления, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
49	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сопровождения операционной деятельности, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
52	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Главный менеджер по административно-хозяйственному обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция информационных технологий, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
54	Директор по информационным технологиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел поддержки и развития ИТ-инфраструктуры, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
55	Проектный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел системного администрирования и сетевой инфраструктуры, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
58	Ведущий сетевой инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Главный системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Сетевой инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Старший администратор систем колл-центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел выездного взыскания по г. Москве, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
63A	Ведущий специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (63 A)	Ведущий специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (63 A)	Ведущий специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (63 A)	Ведущий специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (63)	Ведущий специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
68A (63 A)	Ведущий специалист по выезд- ному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (63 A)	Ведущий специалист по выезд- ному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (63 A)	Ведущий специалист по выезд- ному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A	Главный специалист по выезд- ному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A (71 A)	Главный специалист по выезд- ному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A (71 A)	Главный специалист по выезд- ному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Руководитель направления выездного взыскания												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обучения и развития талантов, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
76	Архитектор обучения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Проектировщик системы ди- станционного обучения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел операционного анализа и отчетности, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
78	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Старший аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел работы с персоналом, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
80	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Руководитель направления по учёту персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Главный специалист по работе с талантами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Ведущий специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения автоматизированных систем, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения операционных процессов, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
86	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационной безопасности и цифровых технологий, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
90	Руководитель направления по информационной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Директор по цифровым решениям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция правового сопровождения бизнеса, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
92	Главный юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Заместитель директора по правовым вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Директор по правовому сопровождению бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция работы с человеческим капиталом, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
96	Директор по работе с человеческим капиталом - Член Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ассистент Председателя правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция рисков и аналитики, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
98	Специалист по математическому моделированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Директор по рискам и аналитике - Член Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция финансового планирования и анализа, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
100	Финансовый директор - Член Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Финансовый контролёр												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционная дирекция, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
103	Директор по операционным процессам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел развития бизнеса, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
104	Руководитель направления продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Ведущий специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
108	Председатель Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Заместитель Председателя Правления - Директор по развитию бизнеса- Член Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения инфраструктуры, 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д.20, стр.3																							
110	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция дистанционного взыскания, 644099, г.Омск, ул.Гагарина, угол ул.Карла Либкнехта, д.14/19																							
111	Директор дистанционного взыскания - Член Правления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел выездного взыскания по г. Омску, 644099, г.Омск, ул.Гагарина, угол ул.Карла Либкнехта, д.14/19																							
112 А	Ведущий специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 А(1 12А)	Ведущий специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 А(1 12А)	Ведущий специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 А(1 12А)	Ведущий специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 А(1 12А)	Ведущий специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Руководитель направления выездного взыскания												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
118	Специалист по выездному взысканию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обучения и развития талантов, 644099, г.Омск, ул.Гагарина, угол ул.Карла Либкнехта, д.14/19																							
119	Ведущий специалист по развитию талантов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Специалист по развитию талантов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сопровождения операционной деятельности, 644099, г.Омск, ул.Гагарина, угол ул.Карла Либкнехта, д.14/19																							
121	Менеджер офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел операционного анализа и отчетности, 644099, г.Омск, ул.Гагарина, угол ул.Карла Либкнехта, д.14/19																							
122	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел поддержки и развития ИТ-инфраструктуры, 644099, г.Омск, ул.Гагарина, угол ул.Карла Либкнехта, д.14/19																							
123	Старший региональный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения исполнительного производства, 644099, г.Омск, ул.Гагарина, угол ул.Карла Либкнехта, д.14/19																							
124	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел стандартов качества переговоров, 644099, г.Омск, ул.Гагарина, угол ул.Карла Либкнехта, д.14/19																							
125	Ведущий специалист по оценке переговоров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Главный специалист по оценке переговоров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 А	Специалист по оценке переговоров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 А(1 27А)	Специалист по оценке переговоров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 А(1 27А)	Специалист по оценке переговоров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный контакт-центр г.Омск, 644099, г.Омск, ул.Гагарина, угол ул.Карла Либкнехта, д.14/19																							
130 А	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 А(1 30А)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
132 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
142 А	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 А(1 42А)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 А(1 42А)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145 А(1 42А)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146 А(1 42А)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147 А(1 42А)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148 А(1 42А)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 А(1 42А)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 А(1 42А)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151 А(1 42А)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
152 A(1 42A)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 A(1 42A)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 A(1 42A)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 A(1 42A)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 A(1 42A)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 A(1 42A)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 A(1 42A)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159 A(1 42A)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 A(1 42A)	Главный эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 A	Руководитель группы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Руководитель группы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(1 61A)																							
163 A(1 61A)	Руководитель группы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Руководитель направления												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165 A	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166 A(1 65A)	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167 A(1 65A)	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168 A(1 65A)	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169 A(1 65A)	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170 A(1 65A)	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 A(1 65A)	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 A(1 65A)	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
173 A(1 65A)	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174 A(1 65A)	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175 A(1 65A)	Старший эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176 A	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(1 76A)																							
184 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 A(1 76A)	Эксперт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
193 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 A(1 30A)	Ведущий эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							

Дата составления: 18.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель Правления
(должность)

(подпись)

Мазурова Ольга Владимировна
(ФИО)

17.07.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления по учёту
персонала
(должность)

(подпись)

Сложеникина Е.А.
(ФИО)

17.07.20
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Шишкова А.А.
(ФИО)

17.07.20
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

17.07.20
(дата)